
9/4tiveitáidaciaa.  cwal a/& Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 11 de marzo de 2014 
EXP-EXA: N ° 8.030/2014 

RESD-EXA: 048 / 2014 

VISTO que en el artículo 2° de la RESCD-EXA N° 015/2014, se designa a la 
Comisión Asesora que entenderá en el llamado a Inscripción de Interesados para 
cubrir un (1) cargo de Jefe de Trabajos Prácticos Interino, Dedicación Simple para 
la asignatura Practica Docente, de la carrera de Profesorado en Matemática (Plan 
1997) de Sede Regional Metan — Rosario de la Frontera, por el término de un (1) 
año, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Profesora Silvia Baspiñeiro, manifiesta su excusación por 
encontrarse inscripta como postulante de esta convocatoria. 

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y 
proceder a la sustitución con los miembros suplentes. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO  1°: Aceptar la excusación presentada por la docente: Silvia Baspiñeiro, 
quien fue oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora, que 
entenderá en la presente convocatoria, quedando, en consecuencia, conformada de 
la siguiente manera: 

TITULARES SUPLENTES 
• Gramajo, María Cecilia 
• Bumalen, Leonor Irene 
• Formeliano, Blanca Azucena 

• Varillas, Ana Ester 
• Méndez, Nilda Graciela 
• Patagua, Ivone Anahí 

ARTICULO  2°: Hágase saber con copia a los docentes mencionados en el Art. 1 de 
la presente, al Departamento de Matemática, a la Sede Regional Metán-Rosario de 
la Frontera y a la Secretaría Académica y de Investigación. Publíquese en cartelera, 
cumplido, RESÉRVESE. 

MPC 
cm 

I% CARLOS EUG 
DE 

FACULTAD EXACTAS - UNR• 


	Page 1

